1403) 1389-
1390’daki askerî harekâtı sırasında Osmanlı idaresi altına girmiştir. II. Murad (ö. 1451)
döneminde bölgede çıkan çeşitli münferit ayaklanmaları bastırmak ve sukûneti sağlamak
amacıyla II. Murad’ın oğlu Alaaddin Ali (ö. 1443) bu bölgeye gönderilmiş (841 / 1437) ve bu

tarafından 1985 yılında tespit edilmiş ve bir makale ile tanıtılmıştır.12 Eserin çevriyazılı
metni ise Fatma Sabiha Kutlar tarafından bir incelemeyle birlikte 2005 yılında yayımlanmıştır.13
Sultan II. Selim ile Şehzade Bayezid’i yani “mihr ile mâh”ı da vasfetmek arzusuyla Sultan II.
Selim adına 975 / 1567-68’te tamamlanan eser, mefâ’îlün mefâ’îlün fe’ûlün kalıbıyla
yazılmıştır. 1270 beyit uzunluğundaki eldeki nüshanın kimi sayfalarının kopuk olmasına
dayanılarak metnin muhtemelen 1400 beyit olduğu ifade edilmiştir.14

behişt-âsâ o şehr-i pür-letâfet
kamu halkı olupdur pür-zarâfet (b. 644)

beytiyle ifade etmiştir.

Beyitlerin devamında Manisa’nın en önemli camilerinden biri olan ve Kanuni Sultan
Süleyman’ın annesi Ayşe Hafsa Sultan (ö. 1534) tarafından 928 / 1522’de inşa ettirilen Sultan
Câmii23 ile ilgili tasvirler yapan Ûdî, caminin sanatsal yönüne dikkat çekmiş ve caminin
mimarı olup klasik Osmanlı mimarisinin ilk baş mimarı olarak bilinen Acem Ali’yi (ö.